

Telephone : 0484-2412300
Fax 0091-484-2668212

www.cift.res.in
E-mail : aris.cift@gmail.com
cift@ciftmail.org



भाकृअनुपं - केन्द्रीय मात्स्यकी प्रौद्योगिकी संस्थान
ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY
सिफ्ट जंक्शन, विल्लिडन आईलंड, मत्स्यपुरी पी.ओ., कोचिन, - 682 029, केरल, भारत।
CIFT Junction, Willingdon Island, Matsyapuri P.O., Cochin, - 682 029, Kerala, India.
ISO/IEC 17025: 2005 Accredited & ISO 9001: 2008 Certified)



F.No.14-1/2018-Cdn.

Date: 17-11-2018

परिपत्र/CIRCULAR

इस संस्था में दिनांक 19-11-2018 से 25-11-18 के बीच कौमी एकता सप्ताह और 22 नवंबर को झंडा दिवस का पालन किया जाएगा. सभी सदस्य कर्मचारियों से अनुरोध है कि दिनांक 22-11-18 (गुरुवार) को सुबह 10.20 बजे संस्था के लॉबी में राष्ट्रीय एकता शपथ लेने हेतु एकत्रित हों.

यह निदेशक की सहमति से जारी की जाती है.

The QUAMI EKTA WEEK will be observed from 19-11-2018 to 25-11-2018 and Flag day on 22nd November, 2018 at this Institute. All Staff members of the Institute are requested to assemble in the front lobby of this Institute at 10.20 AM. on 22-11-2018 (Thursday) for taking the National Integration Pledge.

This issues with the approval of the Director, CIFT, Kochi

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
Sr. Admn. Officer

सेवा में/Copy to:

1. The SIC, Veraval/Visakhapatnam/Mumbai
(For observance of QUAMI EKTA WEEK at the Centres and report to be submitted accordingly)
2. HOD,FT/FP/ B&N/MFB/QAM/EIS/Engg.
3. The OIC, PME Cell/ Library/AKMU Cell/ ATIC/CO(V).
4. SAO/AO/FAO/DD(OL)/AF&ACO/AAO,Stores(P)/AAO(Estt.)/AAO(Bills)/AAO,Stores(Issue)/AAO(Cdn)/ P.A.to Director
5. Secretary,IJSC, Staff Side/ CIFT, Deptl.Canteen/Caretaker/Notice Board

.....2

राष्ट्रीय एकता शपथ

मैं सत्यनिष्ठा से प्रतिज्ञा करता/ करती हूँ कि देश की आजादी तथा एकता बनाए रखने और उसे मजबूत करने के लिए समर्पित होकर कार्य करूँगा/ करूँगी .

मैं यह भी प्रतिज्ञा करता/करती हूँ कि कभी हिंसा का सहारा नहीं लूँगा/लूँगी तथा धर्म, भाषा, क्षेत्र से संबंधित भेदभाव और झगडों और अन्य राजनैतिक या आर्थिक शिकायतों का निपटारा शांतिपूर्ण तथा संवैधानिक तरीकों से करने के लिए प्रयास करता /करती रहूँगा /रहूँगी .

NATIONAL INTEGRATION PLEDGE

" I solemnly pledge to work with dedication to preserve and strengthen the freedom and integrity of the nation".

" I further affirm that I shall never resort to violence and that I will continue to endeavour towards settlement of all differences and disputes relating to religion, language, region or other political or economic grievances by peaceful and constitutional means".